
Pöytäkirjat 2002

 
YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY                                                      

HALLITUKSEN KOKOUS     1/2002

 

AIKA: Keskiviikko 16.1. 2002, klo 15.00

 

PAIKKA:Kuntaliitto, 2. Linja 14, kokoushuone B 3.2

 

LÄSNÄ:                       Camilla von Bonsdorff, puheenjohtaja

                                  Päivi Kippo-Edlund

                                  Päivi Aarnio

                                  Elina Mäenpää

                                  Jorma Jantunen

                                  Kalevi Hiironniemi

Vesa Valpasvuo

                                                       

           

 

KOKOUKSEN AVAUS

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.15.

 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

 

Hyväksyttiin työjärjestys.

 

KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

 

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.



 

EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. Sovittiin, että Camilla ottaa yhteyttä Raini 
Kiukakseen ja pyytää toimittamaan opintomatka-avustushakemuksen, sikäli kuin asia on 
enää ajankohtainen. YKL:n Tuula Kilpeläiseltä voi kysellä t-paitojen painopaikkoja.

 

KUULUMISIA KUNTALIITOSTA

 

KESKUSTELU SEUTUHALLINTOKOKEILUSTA

 

Kohdat 5 ja 6 käsiteltiin yhdessä.

 

Seutuhallintokokeilusta todettiin, että se ei sisällä mitään uutta. Jo nykyistenkin lakien 
perusteella on ollut mahdollista järjestää lähes kaikki tässä laissa esille otetut asiat. 
Ympäristöhallinnon kannalta laki todettiin vähämerkitykselliseksi. Ympäristönsuojelun 
kannalta kuntien yhteistyö kuitenkin on hyödyllistä. Päätettiin, että nyt ei ole tarpeen ottaa 
kantaa lakiesitykseen. Asiaa seurataan ja se otetaan uudelleen käsittelyyn tarvittaessa.

 

Keskusteltiin voimavaraselvityksestä. Vesa on pitänyt Riitta Rönnin kanssa kaksi palaveria 
aiheesta. Kuntaliiton voimavaraselvitys on valmistumassa. Siinä käsitellään kuitenkin vain 
viranomaistehtäviä (luvat, valvonta), suunnittelu-, kehittämis-, koulutus-, neuvonta-, 
edistämistehtävät puuttuvat. YM on näyttänyt vihreätä valoa erityisen työryhmän 
perustamiselle voimavara-asiaa käsittelemään, mutta toistaiseksi asia ei ole edennyt. 
Työryhmän tulisi käydä läpi kunnan ympäristöviranomaisen tehtävä ja  kunnan 
ympäristönsuojelutehtävät, arvioida, mikä on tosiasiallinen resurssien tarve näissä tehtävissä 
ja verrata sitä käytettävissä oleviin resursseihin. Koska uusien resurssien saaminen on joka 
tapauksessa epätodennäköistä, työryhmässä tulisi miettiä keinoja, joilla tehtävistä voidaan 
selviytyä. Ehdotettiin harkittavaksi esim. "alueympäristöasiantuntijan" virkoja (vrt. 
aluearkkitehdit). Kuntaliitto on pystyttämässä internetiin ympäristöportaalia kunnille. Sen 
pitäisi valmistua vuonna 2003. VAHTI-tietokanta saataisiin tuolloin kuntien käyttöön ja 
saataisiin myös nykyistä tarkempi kuva siitä, mihin työaika kuluu. EU:sta on tulossa yhä 
enemmän "koppalakkihommaa", jolloin on vaarana, että ympäristönsuojelun perustarkoitus 
eli ennalta ehkäisy jää vielä enemmän syrjään kuin nyt. Sovittiin, että pyydetään Riitta Rönn 
seuraavaan kokoukseen keskustelemaan voimavaraselvitykseen liittyvistä kysymyksistä. 
Lisäksi pidettiin tarpeellisena täydentää tehtyjä selvityksiä haastattelututkimuksella, jonka YM
voisi rahoittaa.

 

Päivi Kippo-Edlund esitteli Efektiassa käynnissä olevia hankkeita, jotka liittyvät 
ympäristöraportoinnin kehittämiseen, ympäristöjärjestelmiin ja niiden ulkoisen arvioinnin 
kehittämiseen sekä paikallisagendan itsearviointiin.

 

 



VUODEN 2002 TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO

 

Sovittiin, että Camilla hahmottelee toimintasuunnitelman ja sihteeri talousarvion seuraavaan 
kokoukseen.

 

VUODEN 2001 TOIMINTAKERTOMUS

 

Sovittiin, että sihteeri valmistelee toimintakertomuksen seuraavaan kokoukseen.

 

VUOSIKOKOUKSEN JA 20 +1 -VUOTISJUHLAN VALMISTELU

 

Päätettiin pitää vuosikokous YKL:n tiloissa yhdistyksen 21-vuotispäivänä 11.3. klo 16 alkaen, 
ja sen jälkeen pitää 20 + 1-vuotisjuhla.

 

JÄSENKIRJE 1/2002

 

Jäsenkirje sisältää vuosikokousasiakirjat ja Lammin päivien materiaalin sekä puheenjohtajan 
palstan. Valmistelua jatketaan seuraavassa kokouksessa.

 

KOTISIVUJEN SUUNNITTELU

 

Vappu Ormio, Markus Lukin ja Camilla ovat neuvotelleet 15.1 kotisivujen suunnittelusta. 
Vappu Ormio tekee ehdotuksen suunnittelumaantieteilijöiden mallin mukaan. Kun sivut ovat 
valmiit, hallitus koekäyttää niitä ja kommentoin helmikuun aikana. Hyväksyttiin Vappu 
Ormion tarjous sivujen tekemisestä eli enintään 4000 mk. Samoin hyväksyttiin alustavasti 
kaapelin kattomenyyn tarjous: kotisivun pito kattomenyyn serverillä maksaa 8,40 €/kk, 
osuusmaksu on kertamaksuna 42,05 €. Tarjous sisälsi myös yhdistyksen sähköpostilaatikon 
ja /tai sähköpostiosoitteen jossain muualla. Sähköpostilistan perustaminen maksaisi 50 €  + 
2,5€/kk. Kotisivujen rakentamista jatketaan tältä pohjalta.

 

MUUT ASIAT

 

Muita asioita ei ollut.

 

SEURAAVA KOKOUS

 



Seuraava kokous päätettiin pitää keskiviikkona 6.2.02 klo 16.00 joko YTV:ssä tai YM:ssä.

 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.10

 

 

 

Camilla von Bonsdorff                                                                   Päivi Aarnio

Puheenjohtaja                                                                              Sihteeri

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 

 

YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY                                                       
HALLITUKSEN KOKOUS    

                                                                                                                                                 
2/2002

 

AIKA:                          Keskiviikko 6.2. 2002, klo 16.00

 

PAIKKA:                     YTV, ympäristötoimisto, Opastinsilta 8 E, 6. krs. , neuvotteluhuone

 

LÄSNÄ:

                                  Camilla von Bonsdorff, puheenjohtaja

Stefan Skog

                                  Päivi Aarnio

                                  Jorma Jantunen

                                                                             

           

 



KOKOUKSEN AVAUS

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.05.

 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

 

Hyväksyttiin työjärjestys.

 

KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

 

Kokous ei ollut päätösvaltainen.

 

EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

 

Hyväksyttiin alustavasti edellisen kokouksen pöytäkirja.

 

VUODEN 2001 TOIMINTAKERTOMUS + TILINPÄÄTÖS

 

Käytiin läpi sihteerin laatima toimintakertomus ja tehtiin siihen tarpeelliset korjaukset. 
Sihteeri esitteli tilinpäätöksen. Yhdistyksen tilinpäätös osoitti  noin 900 mk:n tappiota.

 

VUODEN 2002 TOIMINTASUUNNITELMA JA TALOUSARVIO

 

Käytiin läpi puheenjohtaja laatima toimintasuunnitelma ja keskusteltiin tulevasta toiminnasta. 
Sovittiin, että sihteeri tekee toimintasuunnitelmaan esille tulleet korjaukset ja muutokset. 
Hallituksen erovuoroisia jäseniä ovat Camilla von Bonsdorff, Stefan Skog, Päivi Aarnio, 
Päivi Kippo-Edlund, Juha Viinikka ja Kalevi Hiironniemi. Camilla, Juha ja Kalevi ovat 
ilmoittaneet jatkavansa. Stefan ja Päivi A ovat ilmoittaneet jäävänsä pois hallituksesta.. 
Sovittiin, että Stefan kysyy Leena Maidell-Münsteriä, Camilla Päivi K-E:tä ja Riitta Heinosta, 
Jorma Johanna Ahosta, Sini-Pilvi Saarniota ja Minna Sulanderia hallitukseen. Sihteeri kysyy 
lohjalaisia Jaana Lehtosta ja Auli Kokkosta.

 

Keskusteltiin myös mahdollisuudesta palkata ulkopuolinen sihteeri, joka hoitaisi sihteerin ja 
taloudenhoitajan tehtävät. Sihteeri on kysynyt ISY:n sihteerinä toimivan Suvi Haaparannan 
halukkuutta tehtävään ja vastaus oli varovaisen myönteinen. Marita Saarelan tehtävät 
siirrettäisiin uudelle sihteerille, joten kustannukset eivät välttämättä nousisi aiemmasta. 
Hallitus otti periaatteessa myönteisen kannan tähän järjestelyyn, mutta sitä tulee vielä 



harkita.

 

Ideoitiin alustavasti Lammin päivien ohjelmaa. Seuraavia aiheita otettiin esille: haja-
asutusalueiden talousjätevesien käsittely, kaavoittajien odotukset ympäristöselvitysten 
suhteen, vuorovaikutusmenettelyn toteutus, kunnan vastuut saastuneista maista, 
bioindikaattoriseurannat, liikenteen ympäristöhaitat (jonka tosin todettiin kiinnostavan vain 
suurimpia kaupunkeja) ym. Väinö Hosiaisluoma on tehnyt Helsingille bioindikaattorinäyttelyn, 
jonka voisi pystyttää Lammille päivien ajaksi. Voidaan järjestää myös pienimuotoinen 
käytännön jäkäläkartoitusharjoitus.  Helsinki lupasi esitellä luontotietojärjestelmäänsä 
Lammin päivillä, mutta vasta vuonna 2003.

 

Sovittiin, että vuoden ensimmäinen jäsenkirje lähetetään vielä kirjallisena, mutta vuoden 
toinen jäsenkirje pyritään jo lähettämään vain sähköisesti. Jatkossa tiedotus siirtyy 
kokonaisuudessaan internetiin. Keskusteltiin jäsenmaksusta, ja se todettiin edelleen 
tarpeelliseksi, vaikka kuka tahansa voi periaatteessa jatkossa internetistä saada jäsenkirjeet 
ja muun materiaalin. Kysellään vielä muiden yhdistysten (esim. YVA-yhdistys) kokemuksia 
sähköisestä viestinnästä. Sähköistä viestintää varten on kerättävä jäsenten 
sähköpostiosoitteet.

 

Sihteeri esitteli talousarvion, joka pohjautuu melko tarkasti edellisen vuoden tilinpäätökseen. 
Talousarvion joustovara on hyvin vähäinen. Jäsenmaksu päätettiin siitä huolimatta pitää 
ennallaan, kuitenkin pyöristys euroiksi aiheuttaa pienen korotuksen. Jäsenmaksuksi vuodelle 
2002 päätettiin  12 €. Sovittiin lisäksi, että Lammin päivien maksua muutetaan niin, että se 
on sama riippumatta siitä, osallistuuko yhdeksi vai kahdeksi päiväksi. Lisäksi päätettiin, että 
luennoitsijoiden osallistumisesta maksetaan yhden päivän kulut + matkakulut + pyydettäessä 
luentopalkkio. Jos luennoitsija osallistuu molempiin päiviin, osallistumismaksu on siis puolet 
koko päivien maksusta.  

 

VUOSIKOKOUKSEN JA 20 +1 -VUOTISJUHLAN VALMISTELU

 

Vuosikokouksen aineisto alkaa olla koossa. Sihteeri huolehtii tarvittavan aineiston 
tilintarkastajille. Vuosikokous pidetään siis 11.3.1002 klo 16 alkaen YKL:n tiloissa. Sihteeri 
varmistaa tilankäytön YKL:stä. Kaisu Anttonen on luvannut esitellä väitöskirjansa 
vuosikokouksen yhteydessä. Vuosijuhlaan kutsutaan perustajajäsenet, mutta sinne ovat 
luonnollisesti tervetulleita kaikki muutkin. Tarjoilua suunnitellaan myöhemmin. Camilla tilaa 
muutamia yhdistyksen logolla varustettuja t-paitoja.

 

JÄSENKIRJE 1/2002

 

Jäsenkirjeeseen tulee vuosikokousaineisto ja Lammin päivien luentomateriaali, jotka ovat 
lähes valmiita. Lisäksi kirje sisältää puheenjohtajan palstan ja vakiolomakkeet opintomatka-
avustuksen hakemiseksi  jäsenmaksun maksamiseksi. Jorma lupasi lähettää ennakkotietoa 
YVA-päivistä liitettäväksi kirjeeseen. Jäsenkirjeen deadline on 18.2.2002.

 

KOTISIVUJEN SUUNNITTELU



 

Kotisivujen suunnittelu on käynnistynyt hyvin. Jatketaan suunnittelua Vappu Ormion kanssa. 
Jäsenrekisteri ei kuitenkaan voi olla internetissä ja se päätettiin poistaa luonnoksesta. 
Lammin päivät päätettiin lisätä omaksi osiokseen. Camilla tiedustelee Mikael Böökiltä 
tarkemmin jäsenrekisterin ylläpidosta. Sovittiin, että jäsenkirjeen kannessa jo informoidaan 
jäsenistöä sähköiseen viestintään siirtymisestä ja pyydetään toimittamaan 
sähköpostiosoitteet sihteerille.

 

MUUT ASIAT

 

Toivotettiin Vantaan ympäristökeskukselle onnea uusissa tiloissa Leijassa. Päätettiin 
lakkauttaa yhdistyksen tileistä toinen eli nk. valtionavustustili Sampo 800016-2196488, jolle 
ei ole moneen vuoteen ollut käyttöä.

 

SEURAAVA KOKOUS

 

Seuraava kokous on vuosikokous 11.3.2002. Camilla, Jorma ja Päivi kokoontuvat kuitenkin 
6.3.2002 lounaan merkeissä varmistamaan, että kaikki on kunnossa vuosikokousta ja juhlaa 
varten.

 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.05.

 

 

 

Camilla von Bonsdorff                                             Päivi Aarnio

Puheenjohtaja                                                         Sihteeri                               

 

 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 

YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY                                                      

HALLITUKSEN KOKOUS     3/2002

 



AIKA:                          Keskiviikko 14.5. 2002, klo 16.00

 

PAIKKA:                     YTV, ympäristötoimisto, Opastinsilta 8 E, 6. krs. , neuvotteluhuone

 

LÄSNÄ:

Camilla von Bonsdorff, puheenjohtaja

Päivi Aarnio

Jorma Jantunen

Matts Finnlund

Sinikka Rantalainen                                                

Sini-Pilvi Saarnio

Suvi Haaparanta

 

KOKOUKSEN AVAUS

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.05.

 

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

 

Hyväksyttiin työjärjestys.

 

KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

 

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

 

EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

 

UUDEN HALLITUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN



 

Varapuheenjohtajaksi valittiin Elina Mäenpää, sihteeriksi päätettiin palkata Suvi Haaparanta. 
Palkaksi sovittiin 10 €/h. Marita Saarela hoitaa kirjanpitoa tämän vuoden loppuun saakka.

 

LAMMIN PÄIVIEN JÄRJESTELYT

 

Päivien tämänvuotinen ajankohta on ti-ke 1.-2.10

Ideoitiin seuraavia aihepiirejä:

Jäteteema, johon kuuluu mm. haja-asutusalueiden jätevesien uusi asetus, uudet 
ongelmajätteet ja jäteluokitus, kunnan vastuu pilaantuneista maista sekä valtakunnallinen 
jätesuunnitelma. Myös jätteiden ehkäisy –teemaa mietittiin.

Maankäytön suunnittelu (esiintyjäksi pienen kunnan kaavoittaja)

Ympäristöministeriön tilannekatsaus

Kuntaliiton ajankohtaista

Johannesburgin kuulumiset (Maija Hakala)

Kunnat SYKEn asiakkaana (Lea Kauppi)

 

YHDISTYKSEN KOTISIVUJEN TILANNE

 

-           Päätettiin, että yhdistyksen verkkotunnukseksi otetaan www. 
ymparistosuojeluviranhaltijat.fi

Nettisivujen perustamiskustannukset ovat noin 290 €, ja ylläpitokustannukset 147 € 
vuodessa.

Jäsenrekisteriä täydennetään. Sihteeri laatii postituslistan.

Todettiin, että sähköiseen viestintään siirtyminen ei velvoita yhdistystä sääntöjen 
muuttamiseen.

 

 

YHDISTYKSEN TALOUSTILANNE

 

Todettiin, että taloudellinen tilanne on hyvä.

 

MUUT ASIAT

 



Todettiin, että KTM:ltä on tullut vastaus YSV:n kannanottoon ympäristönäkökohtien 
huomioonottamisesta julkisissa hankinnoissa.

5.6. on Ympäristöpäivä. Puheenjohtaja laatii julkilausuman sitä varten. Käsitellään 
seuraavassa kokouksessa.

Yhdistysrekisterin tiedot päivitetään ja hankitaan allekirjoitusoikeudet sihteerille ja 
puheenjohtajalle.

Ympäristö ja terveys –lehden hallitukseen haetaan edustajaa YSV:ltä. Asiaan palataan.

Järjestetään retki Viroon keväällä 2003. Päivi valmistelee asiaa.

 

SEURAAVA KOKOUS

 

Seuraava kokous on 3.6.2002 klo.15.30 YTV:llä. Käsiteltäviä asioita ovat mm. Lammin 
päivät, vuoden toiminta ja maakuntamatkat.

Syksyn ensimmäinen kokous on ma 19.8.

 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.15.

 

 

Camilla von Bonsdorff                                             Suvi Haaparanta

Puheenjohtaja                                                         Sihteeri                               

 

 

-         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 

YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY, HALLITUKSEN KOKOUS 4/2002

 

AIKA:         Maanantai 3. 6. 2002, klo 15.30

 

PAIKKA:  YTV, ympäristötoimisto, Opastinsilta 8 E, 6. krs. , neuvotteluhuone

 



LÄSNÄ:       

Camilla von Bonsdorff, puheenjohtaja

Päivi Aarnio (asia 8 )

Jorma Jantunen

Matts Finnlund

Suvi Haaparanta

 

1   KOKOUKSEN AVAUS

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.35.

 

2   TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

 

Hyväksyttiin työjärjestys.

 

3   KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

 

Todettiin, että kokous ei ole päätösvaltainen.

 

4   EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

 

5   LAMMIN PÄIVIEN JÄRJESTELYT

 

Suunniteltiin päivien ohjelmaa seuraavanlaiseksi:

 

1.10.

10.00 Avaus

10.15 Valtakunnallinen jätesuunnitelma , Matti Vehkalahti  (Matts)

11.00 Jätelainsäädännön uudet haasteet,  Eeva-Leena Häkkinen



 (Matts)

n. 12.00 Lounas ja miniluontoretki

13.15 Haja-asutusalueiden jätevesi-asetuksen haasteet ja

yhteistyömahdollisuudet (Sini-Pilvi)

Kaavoitus - teema  (Jorma)

Mitä kaavoittaja odottaa ympäristöpuolelta

Aarno Kononen, Nurmijärvi

Paavo Kosonen, Kuopio

Maakuntakaavojen merkitys ympäristön kannalta

H. Penttilä

 

2.10.

YM:n tilannekatsaus , Pekka Jalkanen

Johannesburgin terveiset, Matti Lankiniemi ja Jokinen  (Camilla)

Kuntaliiton kuulumiset, Maija Hakanen (Camilla)

Lounas

Kunnat SYKEn asiakkaina, Lea Kauppi (Camilla)

Mitä aluekeskukset tekevät ja voisivat tehdä kuntien hyväksi, Ulla

Koivusaari, Pirkanmaa

 

6   KANNANOTTO MAAILMAN YMPÄRISTÖPÄIVÄN JOHDOSTA

 

Käsiteltiin puheenjohtajan tekemää luonnosta ja todettiin, että lähetetään se tiedotteena 
STT:lle. Tiedote on liitteenä.

 

7      VUODEN TOIMINTA JA MAAKUNTAMATKA (ITÄ-SUOMEEN?)

 

Mietittiin maakuntamatkan kohteeksi vaihtoehtoiseksi joko Lappeenrantaa, Ahvenanmaata 
tai Karjalohjaa. Ajankohta olisi marraskuu. Asiaan palataan myöhemmin.

 

8      VUODEN 2003 VIRON MATKA



 

Seppo Vuolanto on lupautunut järjestämään matkaa yhdessä Päivi Aarnion kanssa. Ideoitiin, 
että tutustumiskohteita voisivat olla esimerkiksi Natura- kohteet ja Tarton kaatopaikka. 
Vaihtoehtoisia ajankohtia ovat ke-la 7.-10.5.03 tai 21.-24.5.03. Osallistujamäärä 
maksimissaan 25 henkilöä.

 

9   YHDISTYKSEN KOTISIVUT JA JÄSENREKISTERI

 

Vappu Ormio on luvannut tehdä uuden version kotisivuista 15.6. mennessä.

Postituslistan osoitteita täydennetään.

 

10  MUUT ASIAT

 

Tiedoksi, että  EU-rahaa voi hakea yhteistyönä toteutettavien Life

Luonto -projektien käynnistämiseen ja kokemusten vaihtoon projektien välillä. 
Rahoitusmuotoina ovat valmistelutuki ja yhteistyötuki. Hakemusten jättöaika päättyy 
25.6.2002. Lisätietoja http://europa..eu.int/comm/life/nature/call/index.htm sekä Esko 
Jaakkola ja Seppo Vuolanto

 

 

11  SEURAAVA KOKOUS

 

Maanantaina 19.8. klo. 15.30  YTV:llä, jolloin Lammin päivien ohjelma tehdään valmiiksi.

Tiistaina 3.9. klo. 16.00

 

12    KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.10.

 

 

Camilla von Bonsdorff                       Suvi Haaparanta

Puheenjohtaja                                   Sihteeri

 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY, HALLITUKSEN KOKOUS 5/2002                   

                                                                                                                                                 

 

AIKA:                        Maanantai 19. 8. 2002, klo 15.30

 

PAIKKA:                   YTV, ympäristötoimisto, Opastinsilta 8 E, 6. krs. , neuvotteluhuone

 

LÄSNÄ:                    Camilla von Bonsdorff, puheenjohtaja

                                  Matts Finnlund

Tapio Glumoff

Jorma Jantunen

Elina Mäenpää

Sinikka Rantalainen

Niina Salminen-Åberg

Juha Viinikka

Suvi Haaparanta, sihteeri

 
1         KOKOUKSEN AVAUS

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.30.

 
2         TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

 

Hyväksyttiin työjärjestys.

 
3         KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

 

Todettiin, että kokous on päätösvaltainen.

 
4         EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

 

Hyväksyttiin edellisten kokouksen pöytäkirjat 3/2002 ja 4/2002.



 
5         LAMMIN PÄIVIEN JÄRJESTELYT

 

Suunniteltiin päivien ohjelmaa, joka on liitteenä.

 
6         TALOUS
 

-          Tarkasteltiin yhdistyksen talouden tilannetta, ja todettiin sen olevan hyvä.

-          Keskusteltiin Lammin päivien osallistumismaksusta ja päätettiin, että maksu on tänä 
vuonna sama kaikille (osallistui sitten yhtenä tai kahtena päivänä).

-          Päätettiin, että tilin käyttöoikeudet vaihdetaan yhdistyksen nykyiselle puheenjohtajalle 
ja sihteerille.

-          Päätettiin lopettaa käyttämättömänä tili, jolle on ohjattu valtion osuuksia.

 

 
7         KOTISIVUT

 

-          Käytiin läpi tekeillä olevien kotisivujen tämänhetkistä rakennetta ja ulkoasua.  
Todettiin niiden olevan periaatteessa hyviä, mutta muutamia parannusehdotuksia löytyi. 
Sihteeri ilmoittaa niistä Vappu Ormiolle. Hallituksen jäseniä pyydettiin toimittamaan valokuva 
itsestään kotisivuja varten.

-          Päätettiin, että pyydetään Vappu Ormiolta tarjous YSV- ja Lammin päivät -esitteestä.

 
8         SYYSRETKI

 

Päätettiin järjestää hallitukselle retki Rolf  Oinosen vieraaksi Karjalohjalle tiistaina 3.9.

 
9         MUUT ASIAT

 

-          Itämeren maiden foorumi kokoontuu toukokuussa Turussa. Niina Salminen-Åberg 
ehdotti, että YSV osallistuisi kokoukseen. Niina valmistelee asiaa.

-          Rakennettu ympäristö –lehden toimituskunnan YSV:n edustaja on eronnut, joten 
tarvitaan uusi edustaja. Tapio Glumoff ilmoitti olevansa halukas.

-          Niina Salminen-Åberg lupautui YSV:n edustajaksi Ympäristö ja terveys –lehden 
kustannusyhtiön hallitukseen.

-          Uusi ympäristöalan järjestö EFAEP (European Federation of Associations of 
Environmental Professionals) on perusteilla Belgiassa. Sen tarkoituksena on koota 
ympäristöalan ammattilaisia laajasti julkisen hallinnon puolelta. YSV:n kiinnostusta 
järjestöstä on kyselty. Päätettiin, että ilmoitetaan, että YSV on periaatteessa kiinnostunut ja 
lisätietoja kaivataan, mutta ei vielä sitouduta mihinkään.



 
10     SEURAAVA KOKOUS

 

-          3.9. syysretki Karjalohjalle (Lammin päivien ohjelman viimeistely)

-          Lammilla 30.9. (maakuntamatkan suunnittelua)

-          14.11. Maakuntamatka

 

 
11    KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

 
       Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.45.

 

 

 

Camilla von Bonsdorff                                                                Suvi Haaparanta

Puheenjohtaja                                                                              Sihteeri                             

 

 

- - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY, HALLITUKSEN KOKOUS 6/2002

 

AIKA:    Tiistai 3.9.2002 klo 18.15

PAIKKA Karjalohja , Enäjärven rantakalliot

LÄSNÄ  Camilla v. Bonsdorff, pj

            Matts Finnlund

            Jorma Jantunen

            Elina Mäenpää

            Niina Salminen-Åberg

            Rolf Oinonen perustajajäsen

 

1                                        KOKOUKSEN AVAUS ja TYÖJÄRJESTYKSEN  
HYVÄKSYMINEN



 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.15 ja työjärjestys hyväksyttiin

 

2                                        KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

 

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi

 

3                                        EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

 

Hyväksyttiin pöytäkirja  5/2002-09-06

 

4                                        LAMMIN PÄIVIEN JÄRJESTELYT

 

Viimeisteltiin 1-2.10 Lammin päivien ohjelmaa ja päätettiin että osanottomaksu  on 120 
euroa, jos on tarve korkeampaan maksimissaan 150 euroa.

 

5                                        YMPÄRISISTÖ JA TERVEYSLEHDEN KUSTANNUSYHTIÖN 
HALLITUS

 

Todettiin että  Tapio Välikylä  yt-lehdestä ilmoitti että nykyisen hallituksen toimikausi on 
tilivuosi, joten YSV:n edustaja vaihtuu vasta vuodenvaihteen jälkeen. Siis  Kaisu Anttonen 
jatkaa vuoden loppuun  hallituksessa ja toimitusneuvostossa ja Niina Salminen alkaa 
kustannusyhtiön hallituksessa v.2003.

 

6.                                      MUUT ASIAT

 

Todettiin että  hallituksen  retkeily perustajajäsenten luona on mukavaa ja päätettiin pyrkiä 
jatkamaan sitä.

Todettiin että ensimmäinen  sähköinen jäsenkirje pyritään lähettämään viimeistään 
6.9,osoitteissa on vielä puutteita ja n. 40 kirjettä joudutaan lähettämään postitse

 

7.                                      SEURAAVA KOKOS

 

Edellisen kokouksen mukaan : 30.9 Lammilla ( esim. klo 18.30 )



14.11 maakuntamatka , ennen sitä hallituksen kokous lokakuussa?

 

8.                                      KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

 

Puheenjohtaja päätti  kokouksen klo 19.05 ja meni uimaan Enäjärveen..

 

Camilla v. Bonsdorff

Kokouksen pj ja sihteeri

 

-          - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - -

YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY, HALLITUKSEN KOKOUS 7/2002

 

AIKA: Keskiviikko  23.10. 2002, klo 16.00

 

PAIKKA:                   YTV, ympäristötoimisto, Opastinsilta 8 E, 6. krs. , neuvotteluhuone

 

LÄSNÄ:                    Camilla von Bonsdorff, puheenjohtaja

              Matts Finnlund

Kalevi Hiironniemi

Sinikka Rantalainen

Sini-Pilvi Saarnio

Niina Salminen-Åberg

Suvi Haaparanta, sihteeri

 
KOKOUKSEN AVAUS

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.

 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

 

Hyväksyttiin työjärjestys.

 



KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

 

Todettiin, että kokous on päätösvaltainen.

 
EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

 

Hyväksyttiin edellisten kokouksen pöytäkirja 6/2002.

 
LAMMIN PÄIVIEN PALAUTE JA TALOUS

 

Helsingin yliopistolta on tullut lasku Lammin päivistä. Todettiin, että Lammin päivien 
kustannukset ja talous pysyivät suunnitelluissa määrissä.

Käsiteltiin Lammin päivistä saatua palautetta. Palaute oli pääosin myönteistä. Osassa 
palautteista ehdotettiin, että remonttimelusta vaadittaisiin hyvitystä. Päätettiin, että ei ryhdytä 
toimenpiteisiin, koska järjestelyt onnistuivat muuten hyvin.  Keskusteluaikaa oli toivottu 
ohjelmaan enemmän.

 

Päivien alustukset pyydetään esiintyjiltä sähköisessä muodossa ja laitetaan nettisivuille, 
joihin tehdään linkki jäsenkirjeeseen. Seuraava sähköinen jäsenkirje pyritään lähettämään 
15.11. mennessä. Niille, joiden sähköpostiosoite ei ole tiedossa, lähetetään edelleen 
paperinen jäsenkirje.

 

 
YMPÄRISTÖMINISTERIÖN ESITYS YSV:lle ROSKAANTUMISTALKOISTA

 

YM on ehdottanut YSVn osallistumista Roskaantumistalkoisiin. Projekti liittyy 
valtakunnallisen jätesuunnitelman kohtaan 18. YM myöntää projektille rahoitusta. Päätettiin, 
että aletaan kehittää projektia. Asiaa käsitellään tarkemmin seuraavassa kokouksessa, jonne 
Sinikka pyytää Silja Huuhtasta YTV:stä kertomaan pk-seudulla tehdystä roskaantumisen 
ehkäisystrategiasta.

 

 
SYKEn KOULUTUS JA KUNTIEN VIRKAMIESTEN OSALLISTUMINEN

 

Tähän saakka kuntien virkamiesten on ollut vaikea päästä osallistumaan SYKEn sisäisen 
hallinnon koulutuksiin ja seminaareihin. Päätettiin, että laaditaan SYKEen Heljä Tarmolle 
kirje, jossa esitetään, että myös kuntien viranhaltijoille varattaisiin kiintiö SYKEn sisäiseen 
hallintoon kuuluville järjestetyille kursseille ja koulutuspäiville.

 

 



 
EFAEPin KIRJE JA KUTSU PERUSTAMISKOKOUKSEEN

 

EFAEPin perustamiskokous on 10.12. Düsseldorfissa. YSV:llä olisi hyvä olla edustaja 
paikalla. Seuraavassa kokouksessa päätetään kuka lähtee.

 
SÄHKÖISEN JÄSENKIRJEEN SEKÄ KOTISIVUJEN PALAUTE

 

Palaute, jota on tullut melko vähän,  on ollut pääosin myönteistä.

 
MAAKUNTAMATKA LOHJALLE

 

Maakuntamatka järjestetään Lohjalle tiistaina 26.11. Matka kestää koko päivän. Sini-Pilvi ja 
Elina järjestävät asiaa ja ohjelmaa. Teemoiksi mietittiin mm. luonnonsuojelua,  Karjaanjoki-
projektia, työuupumusta ja roskaantumisen ehkäisy -kampanjaa.

 
    MUUT ASIAT

 

Päätettiin, että kunniajäsenet, joita ovat perustajajäsenet, eivät maksa vuosimaksua. Saavat 
toki halutessaan maksaa.

 

Jorma Jantunen jatkaa Päivi Aarnion pyynnöstä kevätretken suunnittelua yhdessä Seppo 
Vuolannon kanssa.

 

YSV hakee Sampo-pankista verkkotunnukset, joiden avulla asioinnin voi suorittaa netissä.
 

 
SEURAAVA KOKOUS

Maanantaina 11.11. klo. 16 YTV:sss

 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 17.45.

 

 

-          - - -  - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

YMPÄRISTÖNSUOJELUVIRANHALTIJAT RY, HALLITUKSEN KOKOUS 8/2002



 

AIKA:    Maanantai 11. 11. 2002, klo 16.00

 

PAIKKA:  YTV, ympäristötoimisto, Opastinsilta 8 E, 6. krs. , neuvotteluhuone

 

LÄSNÄ: Camilla von Bonsdorff, puheenjohtaja

Matts Finnlund

Jorma Jantunen

Sinikka Rantalainen

Sini-Pilvi Saarnio

            Suvi Haaparanta

 
KOKOUKSEN AVAUS

 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.00

 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

 

Hyväksyttiin työjärjestys.

 
KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

 

Todettiin, että kokous on päätösvaltainen.

 
EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja 7/2002. Kirje Heljä Tarmolle SYKE:en on yhä 
lähettämättä. Sihteeri hoitaa.

 
ROSKAANTUMISTALKOOT

 

Sinikka kertoi YTV:n suunnittelemasta roskaantumisen ehkäisystrategiasta. YTV:n 
roskaryhmässä on kolme erillistä toimintaryhmää: valistus ja kasvatus,  toiminta ja tekniikka 
sekä valvonta.

Tiedotus ja valistus-ryhmälle kuuluu muun muassa TV-viestintä. Silja Huuhtanen YTV:stä 



ehdotti,  että YSV osallistuisi TV-kampanjalla. Ideana oli, että vietäisiin esimerkiksi 
herätekylttejä roskaantuneille paikoille.

Päätettiin, että ollaan mukana ja otetaan YTV:ltä vastaan sen tarjoama materiaali. Nimettiin 
työryhmä, joka käynnistää projektin ja menee tapaamaan Seija Paajasta. Ryhmään kuuluu 
Camilla, Sinikka ja Matts. Keskustelua projektista jatketaan maakuntamatkalla.

 
EFEAPin PERUSTAMISKOKOUS
 

Paikalla olevat hallituksen jäsenet kannattivat edustajan lähettämistä kokoukseen. Niina oli 
kritisoinut osallistumista sähköpostitse vedoten mm. yhdistyksen pieneen kokoon sekä 
toiminnan keskittymiseen kotimaahan.

Päätettiin, että Jorma lähtee kokoukseen. Tarkoituksena on selvittää erityisesti järjestön 
toimintatavat ja kustannukset.

Selvitetään, voidaanko saada avustusta jäsenmaksuihin Suomen Akatemialta.

 

 
MAAKUNTAMATKA LOHJALLE

 

Matka järjestetään tiistaina  26.11. alkaen klo 10. Hallituksen jäsenille toimitetaan kutsu , 
jossa tarkempi ohjelma.

 

 
MUUT ASIAT

 

Lammin päivien osallistumismaksu on ilmeisesti yhä maksamatta muutamalta osallistujalta. 
Näille lähetetään muistutus.

Lammin päivien kulut olivat:  3571 euroa ja osallistumismaksut  4560 euroa.

 

YSV:lle on lähetetty kutsu Sähkö- ja elektroniikka romu –seminaariin Kuopioon 26.11.02.

 

Jäsenkirje, johon tulee linkit Lammin päivien alustuksiin,  on tavoitteena lähettää sähköisenä  
piakkoin.
 
 
 SEURAAVA KOKOUS

 

Keskiviikko 15.1. 2003 klo. 16.00  YTV:llä
 
 
  KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN



 
       Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.55.

 

 

 

 

 

Camilla von Bonsdorff                                                                Suvi Haaparanta

Puheenjohtaja                                                        Sihteeri                             

 


